

NIP 713-020-78-84
REGON 430121305

KRS 0000124113
Kapitał własny: 22 881 500 PLN

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna,
nr 17 1020 3147 0000 8302 0113 2463



Świdnik, dnia 08.06.2018.

SZP/ 2767 /2018

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl



**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Dostawę samochodu z wyposażeniem do inspekcji wizyjnej sieci kanalizacji sanitarnej”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 28.05.2018. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 12.06.2018. do godz. 12:00 w związku z wypadającym świętem oraz Targami WOD-KAN 2018 w Bydgoszczy. W razie gdyby przesunięcie terminu byłoby niemożliwe prosimy przynajmniej o zmianę godziny składania ofert z 10:00 na 12:00 w dniu 11.06.2018. w związku z brakiem możliwości dostarczenia przesyłki kurierskiej w wymaganym czasie. Najszybsza gwarantowana godzina dostarczenia przesyłki przez firmę kurierską to 10:00, co jest bardzo ryzykowne, gdyż najmniejsze nieprzewidziane zdarzenie może spowodować niedostarczenie oferty. Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu oraz wprowadza następujące zmiany do dokumentacji przetargowej:

1) w ogłoszeniu zmienia się pkt VII, który otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać do dnia 15.06.2018. do godz. 10:00 w sekretariacie Zamawiającego (pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik.

2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:

11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 15.06.2018., do godz. 10:00.**

Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.

12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 15.06.2018., o godz. 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Pytanie nr 2: W związku z toczącym się postępowaniem na dostawę samochodu z wyposażeniem do inspekcji wizyjnej kanalizacji sanitarnej nr 17/2018/S czy zamawiający dopuszcza realizację zakresu inspekcji za pomocą dwóch wózków wyposażonych w kamery spełniające wymogi SIWZ, pracujących w zakresie średnic DN 150-400, DN 300-1200?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza realizacji zakresu inspekcji za pomocą dwóch wózków wyposażonych w kamery.

Pytanie nr 3: Czy dopuszczają Państwo kompletny pojazd demo z 2016 r. (tj. Mercedes Sprinter 313 z przebiegiem na dzień 04.06.2018./16 000 km) spełniający wszystkie wytyczne opisane w przedmiocie zamówienia dotyczące zabudowy i systemu inspekcyjnego? Załącznik nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompletny pojazd demo z 2016 r. (tj. Mercedes Sprinter 313 z przebiegiem na dzień 04.06.2018./16 000 km.

Jednocześnie wprowadza się następujące zmiany do SIWZ:

- w pkt 1 ogłoszenia oraz w pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Opis przedmiotu zamówienia” dodaje się następujący zapis:

Zamawiający dopuszcza używany samochód z wyposażeniem do inspekcji wizyjnej sieci kanalizacji sanitarnej wyprodukowany w 2016 r. lub nowszy z przebiegiem maksymalnym do 20 000 km, który był wykorzystywany wyłącznie do celów prezentacji systemu przez jego producenta (dystrybutora). Samochód, zabudowa oraz wyposażenie muszą spełniać wszystkie wymagania i parametry określone w SIWZ.

- w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” dodaje się pkt V o następującej treści:

V. WYMAGANIA DLA SAMOCHODU UŻYWANEGO

Zamawiający dopuszcza używany samochód z wyposażeniem do inspekcji wizyjnej sieci kanalizacji sanitarnej wyprodukowany w 2016 r. lub nowszy z przebiegiem maksymalnym do 20 000 km, który był wykorzystywany wyłącznie do celów prezentacji systemu przez jego producenta (dystrybutora). **Samochód, zabudowa oraz wyposażenie muszą spełniać wszystkie wymagania i parametry określone w niniejszym załączniku.**

Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na zabudowę wizyjną i wyposażenie na warunkach określonych w SIWZ, na okres 24 miesięcy.

Gwarancja i rękojmia na samochód – na warunkach określonych w SIWZ, zgodnie z okresem oferowanym przez producenta samochodu w momencie jego zakupu (w formularzu ofertowym w pkt 13 należy podać okres gwarancji i rękojmi jaki oferował producent samochodu w dniu zakupu).

W przypadku samochodu używanego Zamawiający przed podpisaniem umowy może dokonać sprawdzenia parametrów i stanu technicznego oferowanego pojazdu. W przypadku niespełniania przez samochód lub zabudowę wymagań określonych w SIWZ Zamawiający ma prawo do niezawarcia umowy z Wykonawcą. Termin dostawy używanego samochodu wynosi 30 dni licząc od dnia zawarcia umowy (powyższy termin zostanie uwzględniony w zawieranej umowie).

Pytanie nr 4: W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w pkt 11 czytamy „ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 do dnia 11.06.2018 do godziny 10:00”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą ze względu na trwające targi Wod-Kan w Bydgoszczy w dniach 5-7.06.2018. na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 13.06.2018. do godziny 10:00.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5: W specyfikacji w pkt III „Charakterystyka Techniczna Samochodu” ppkt 14 tj. „System inspekcji wizyjnej przystosowany do pracy w zimie w temperaturze do minus 15 stopni Celsjusza” ze względu na zespół urządzeń elektronicznych i na wytwarzaną kondensację wody przy dużej różnicy temperatur Producent zaleca pracę systemu inspekcyjnego w temperaturze nie niższej niż 0 stopni. Ze względu na powyższe zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis „w temperaturze do minus 15 stopni Celsjusza” - w związku z powyższym w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt III ppkt 14 otrzymuje brzmienie:

System inspekcji wizyjnej przystosowany do pracy w zimie.

Pytanie nr 6: W specyfikacji w pkt III „Charakterystyka Techniczna Samochodu” ppkt 17 tj. „Punkt sanitarny wyposażony w zbiornik z czystą wodą i kranem do mycia rąk z zasobnikiem na środek dezynfekcyjny/mydło w płynie. Woda powinna być podgrzewana” – czy Zamawiający zrezygnuje z podgrzewania wody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza brak instalacji podgrzewania wody punktu sanitarnego. W związku z powyższym w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt III ppkt 17 wykreśla się zdanie: **Woda powinna być podgrzewana.**

Pytanie nr 7: W specyfikacji w pkt I „Wymagania ogólne” ppkt 4.2. tj. „Serwis gwarancyjny oraz przeglądy zabudowy będą wykonywane w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Świdniku” – czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie poważnych napraw w siedzibie Wykonawcy, Sprzedającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonywanie poważnych napraw w siedzibie Wykonawcy – w takim przypadku wszelkie koszty dostarczenia samochodu/zabudowy do serwisu w okresie gwarancji ponosi Wykonawca. Wymagane przeglądy okresowe będą odbywały się w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Świdniku.

W związku z powyższym w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt I ppkt 4.2. oraz w załączniku nr 5 „Wzór umowy” § 7 ust. 4 i § 8 ust. 1 dodaje się następujące zdanie:

Zamawiający dopuszcza wykonywanie poważnych napraw zabudowy w siedzibie Wykonawcy – w takim przypadku wszelkie koszty dostarczenia samochodu/zabudowy do serwisu w okresie gwarancji ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 8: Dot. część III OPZ pkt 4.4. – uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na wykonanie podłogi w części biurowej z antypoślizgowego tworzywa sztucznego (wykładzina do zastosowań przemysłowych), które jest łatwiejsze w utrzymaniu i bardziej odporne na wilgoć aniżeli podłoga z blachy ryflowanej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi w części biurowej z antypoślizgowego tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 9: Dot. część III OPZ pkt 10.1.5. – uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na dostawę wózka 4-kołowego skrętnego z napędem na wszystkie koła.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę wózka 4-kołowego skrętnego z napędem na wszystkie koła.

Pytanie nr 9: Dot. część III OPZ pkt 10.1.5. – uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na dostawę wózka z kamerą możliwego do wprowadzenia przez studnię DN 315, ale począwszy od średnicy kanału głównego DN 400 albo większej. W pozostałym zakresie średnic kanałów głównych czyli od DN 150 do DN 350 średnica studni rewizyjnej musi mieć średnicę co najmniej DN 1000.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę wózka z kamerą możliwego do wprowadzenia przez studnię DN 315, ale począwszy od średnicy kanału głównego DN 400 albo większej.

Pytanie nr 10:

W specyfikacji w pkt III „Charakterystyka Techniczna Zabudowy” podpunkt 8.4 tj. „Panel z bezpiecznikami zabezpieczającymi zestaw inspekcyjny przed przepięciem”. Podpunkt 9.1 „Instalacja elektryczna części roboczej” - czy Zamawiający wymaga, aby zabudowa była wyposażona w zasilanie własne akumulatorowe tj. bateria lifePO4 (litowo-jonowa) o pojemności 200 Ah i system zasilania o mocy 3kW wraz z zabezpieczeniami?

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna,
nr 17 1020 3147 0000 8302 0113 2463

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zabudowa była wyposażona w zasilanie własne akumulatorowe. W związku z powyższym w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt III ppkt 8.4. dodaje się następujący zapis:
Zamawiający wymaga, aby zabudowa była wyposażona w zasilanie własne akumulatorowe.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Hubert Ogrusiewicz